1

DANH SÁCH ỨNG CỬ VIÊN
CANDIDATES LIST FOR

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ, BAN KIỂM SOÁT NHIỆM KỲ IV (2020 – 2025)
THE BOARD OF DIRECTORS, SUPERVISORY BOARD TERM IV (2020-2025)

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014 của Quốc hội Nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam

Pursuant to the Law on Enterprises No. 68/2014/QH13 dated 26/11/2014 of the Socialist Republic of Vietnam;

- Căn cứ Nghị định 71/2017/NĐ-CP ngày 06/06/2017 của Chính phủ hướng dẫn về quản trị công ty áp dụng đối với công ty đại chúng

Pursuant to the Decree No. 71/2017/ND-CP dated 06/06/2017 of the Government about guidelines on corporate governance of public companies;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Đầu tư Năm Bảy Bảy (Công ty)

Pursuant to the Charter of Organization and Operation of 577 Investment Corporation (The Company);

- Căn cứ các phiếu đề cử, ứng cử của Cổ đông và Biên bản kiểm phiếu đề cử, ứng cử Thành viên HĐQT, BKS Nhiệm kỳ IV (2020-2025) ngày 08/05/2020

Pursuant to  the shareholders’ nomination, candidate votes, and Minutes of nomination, candidate votes counting for the Board of Directors, Supervisory Board
Term IV (2020-2025) dated  08/05/2020

- Căn cứ Nghị quyết số 19/NQ-HĐQT ngày 08/05/2020 về việc Thông qua danh sách ứng viên được đề cử, ứng cử Thành viên HĐQT, BKS Công ty CPĐT
Năm Bảy Bảy Nhiệm kỳ IV (2020-2025).

Pursuant to the Resolution No. 19/NQ-HDQT dated 08/05/2020 about approving candidates list of the Board of Directors, Supervisory Board Term IV (2020-
2025)

Hội đồng quản trị thông báo đến Quý cổ đông danh sách các ứng viên tham gia Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát Công ty Nhiệm kỳ IV (2020-2025) như sau:

The Board of Directors would like to announce to the Shareholders the candidates list for 577 Investment Corporation’s Board of Directors, Supervisory Board Term
IV (2020-2025) as follows:

  2

STT/No. ỨNG CỬ VIÊN
CANDIDATES

NĂM
SINH

YEAR OF
BIRTH

CHUYÊN MÔN
SPECIALIZATION

GIỚI THIỆU VỀ ỨNG VIÊN
CANDIDATE INTRODUCTION

CỔ ĐÔNG/NHÓM
CỔ ĐÔNG ĐỀ CỬ
SHAREHOLDERS

(GROUPS OF
SHAREHOLDERS)

NOMINATE

A Ứng viên Hội đồng quản trị/ Candidates for the Board of Directors

1 Lưu Hải Ca 1976 Tài chính – Kế toán
Finance - Accounting

- Hiện đang giữ chức vụ Tổng Giám đốc Công ty CPĐT
Năm Bảy Bảy
Currently holding 577 Investment Corporation’s General
Director
- Là Phó Chủ tịch HĐQT Công ty CPĐT Năm Bảy Bảy Nhiệm

kỳ III
577 Investment Corporation’s  Vice Chairman Term III

Cổ đông (nhóm cổ
đông) nắm giữ
66.063.932 cổ phần
NBB (Bằng chữ: Sáu
mươi triệu, sáu
mươi ba ngàn, chín
trăm ba mươi hai cổ
phần NBB), chiếm tỷ
lệ 70,8% tổng số cổ
phần có quyền biểu
quyết.
Shareholders (groups
of shareholders) hold
66,063,932 NBB
shares (In words:
Sixty six million,
sixty three
thousand, nine
hundred and thirty
two NBB shares),
accounting for 70.8%
of total outstanding
voting shares

2 Nguyễn Văn Chính 1979 Cử nhân kinh tế
Bachelor of
Economics

Hiện đang giữ chức vụ Phó Tổng Giám đốc kiêm Kế toán
trưởng Công ty Cổ phần Đầu tư cầu Đường CII.
Currently holding Deputy General Director cum Chief
Accountant of CII Bridges and Roads Investment Joint Stock
Company

3 Nguyễn Quỳnh Hương 1980 Tài chính.
Finance

- Hiện đang giữ chức vụ Giám Đốc Quản Lý Vốn tại Công ty
Đầu tư Hạ Tầng Kỹ Thuật TP.HCM
Currently holding Capital Management Director at Ho Chi
Minh City Infrastructure Investment Joint Stock Company
- Trưởng ban kiểm soát Công ty CPĐT Năm Bảy Bảy các

nhiệm kỳ I,II và III.
Head of 577 Investment Corporation’s Supervisory Board
Term I,II and III.

4 Nguyễn Bá Lân 1981 Kỹ sư cầu đường
Engineer of Bridges

and Roads

Hiện đang làm việc tại Phòng Đầu tư - Công ty Đầu tư Hạ
Tầng Kỹ Thuật TP.HCM
Currently working at Investment Department - Ho Chi Minh
City Infrastructure Investment Joint Stock Company

5 Nguyễn Phi Thường 1975 Kỹ sư Xây dựng - Hiện đang giữ vị trí Giám đốc Điều hành Công ty TNHH

  3

STT/No. ỨNG CỬ VIÊN
CANDIDATES

NĂM
SINH

YEAR OF
BIRTH

CHUYÊN MÔN
SPECIALIZATION

GIỚI THIỆU VỀ ỨNG VIÊN
CANDIDATE INTRODUCTION

CỔ ĐÔNG/NHÓM
CỔ ĐÔNG ĐỀ CỬ
SHAREHOLDERS

(GROUPS OF
SHAREHOLDERS)

NOMINATE
Civil Engineer Nhà Thép Trí Việt.

Currently holding Triviet Steel Buildings Co. Ltd
- Là thành viên HĐQT Công ty Công ty CPĐT Năm Bảy Bảy

nhiệm kỳ III.
577 Investment Corporation’s  Board of Directors Term III

6 Đoàn Tường Triệu 1971 Cử nhân kinh tế
Bachelor of
Economics

Thành viên sáng lập và là Chủ tịch HĐQT Công ty CPĐT
Năm Bảy Bảy các nhiệm kỳ I,II và III.
577 Investment Corporation’s Founder and Chairman Term I,II
and III.

B Ứng viên Ban kiểm soát/ Candidates for the Supervisory Board

1 Lê Thị Kiều Diễm 1993 Kế toán - Kiểm toán
Accounting - Auditing

Hiện đang làm việc tại Bộ phận Kế toán Công ty TNHH RITA
VÕ
Currently working at Accounting Department of RITA VO CO.
LTD.

Cổ đông (nhóm cổ
đông) nắm giữ
66.063.932 cổ phần
NBB (Bằng chữ: Sáu
mươi sáu triệu, sáu
mươi ba ngàn, chín
trăm ba mươi hai cổ
phần NBB), chiếm tỷ
lệ 70,8% tổng số cổ
phần có quyền biểu
quyết
Shareholders (groups
of shareholders) hold
66,063,932 NBB
shares (In words:
Sixty six million,
sixty three
thousand, nine

2 Dương Quỳnh Điệp 1989 Tài chính - Kế toán
Finance - Accounting

- Phụ trách Quản lý đầu tư - Phòng Quản Lý Vốn tại Công
ty Đầu tư Hạ Tầng Kỹ Thuật TP.HCM
In charge of investment management – Capital
Management Department - Ho Chi Minh City Infrastructure
Investment Joint Stock Company
- Thành viên HĐTV Công ty TNHH City Garden Thủ Thiêm.

Council member of City Garden Thu Thiem Co. Ltd.

3 Lê Trung Hiếu  1987 Tài chính - Kế toán
Finance - Accounting

Hiện đang giữ chức vụ Phó Phòng Quản Lý Vốn tại Công ty
Đầu tư Hạ Tầng Kỹ Thuật TP.HCM
Currently holding Deputy Manager of Capital Management
Department at Ho Chi Minh City Infrastructure Investment
Joint Stock Company

  4

STT/No. ỨNG CỬ VIÊN
CANDIDATES

NĂM
SINH

YEAR OF
BIRTH

CHUYÊN MÔN
SPECIALIZATION

GIỚI THIỆU VỀ ỨNG VIÊN
CANDIDATE INTRODUCTION

CỔ ĐÔNG/NHÓM
CỔ ĐÔNG ĐỀ CỬ
SHAREHOLDERS

(GROUPS OF
SHAREHOLDERS)

NOMINATE

4 Đoàn Minh Diệu Huyền 1987 Kế toán
Accounting

Hiện đang làm việc tại Phòng Tài chính Kế toán Công ty
TNHH Hùng Thanh.
Currently working at Hung Thanh Co. Ltd.’s Finance
Accounting Department

hundred and thirty
two NBB shares),
accounting for 70.8%
of total outstanding
voting shares

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ/ ON BEHALF OF BOD
 CHỦ TỊCH/ CHAIRMAN
 (Đã ký/ Signed)

 Đoàn Tường Triệu